平成２４年４月２６日

都内私立中学高等学校

学校長	 殿

	 情報教育研究会	 会長	 松下秀房

情報教育研究会

第３回研究会「著作権講習会」の開催について（案内）

	 春暖の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

	 標記の研究会を下記の内容で行います。どうぞ、多数ご参加くださいますようご案内い

たします。

記

１．日時 平成２４年５月２６日（土）
受付 14:30～15:00	 	 研究会 15：00～18：00

２．場所 中央大学杉並高等学校	 PC教室
東京都杉並区今川２－７－１
http://www.chusugi.jp/
※	 荻窪駅北口より西武バス
	 	 （荻 14、15、18、総合荻窪病院前下車徒歩１分）
※	 上井草駅より徒歩 12分

３．定員 ４０名

４．内容 「著作権講習会」
著作権を理解したい！～（情報社会における法と個人の責任）～
	 著作権法の基本的なことを理解する講習会です。「社会と情報」と「情

報の科学」の両方で扱う著作権について著作権に関する様々な事例や著

作権法について理解を深めていきます。

５．申込 氏名、所属、連絡先をWEBまたは FAXで、研究会事務局（佐藤博臣宛）
へ申し込みください。申し込み締め切りは特に定めませんが、定員にな

り次第締め切ります。
http://www.infoedu.jp/htdocs/
ＦＡＸ番号：03-3420-8782（事務局	 鴎友学園中学高等学校	 佐藤博臣）

以上

［ 担当］
情報教育研究会
研修担当	 生田研一郎
（中央大学杉並高等学校）